PORTARIA N° 196/2024/MPC/PA

O Procurador-Geral de Contas, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que consta do Processo PAE nº 2024/486309;

R E S O L V E :

Art. 1º Conceder à servidora Cláudia Guerreiro Salame, ocupante do cargo
efetivo de Analista Ministerial – Especialidade: Administração, exercente do
cargo em comissão de Secretária, matrícula nº 200284, 05 (cinco) dias de
Férias relativas ao período aquisitivo 10/03/2023 a 09/03/2024, para gozo de 24
a 28/06/2024.

Art. 2º Designar o servidor Bruno Antony Dantas de Veiga Cabral, ocupante
do cargo em comissão de Chefe de Gabinete da Procuradoria-Geral de Contas,
matrícula 200241, para substituir, cumulativamente às suas atribuições
originárias, a Secretária durante seu afastamento.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Belém/PA, data da assinatura eletrônica.

Assinado eletronicamente
STEPHENSON OLIVEIRA VICTER

Procurador-Geral de Contas

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

S
T
E
P
H
E
N
S
O
N

O
L
I
V
E
I
R
A

V
I
C
T
E
R

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
8
/
0
5
/
2
0
2
4

1
8
:
0
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

0
0
0
B
7
5
8
F
6
D
F
2
A
5
C
9
.
3
2
C
B
0
7
5
B
D
2
F
C
9
7
1
C
.
F
8
7
1
4
F
6
F
9
4
4
D
9
1
3
C
.
B
1
9
A
3
1
2
8
3
4
F
E
A
8
8
5

 Nº do Protocolo: 2024/486309  Anexo/Sequencial: 4
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 237134E.8C59.B29.14C62C3298D31328F2

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

M
A
R
C
O
S

C
A
L
D
A
S

G
O
N
C
A
L
V
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
0
/
0
5
/
2
0
2
4

0
9
:
3
0

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
2
6
2
E
F
7
4
F
3
4
6
E
7
7
E
.
E
7
A
9
0
C
4
0
D
6
E
3
8
5
C
3
.
4
A
8
8
3
1
F
0
B
5
7
C
C
4
C
5
.
1
7
0
A
1
B
D
F
8
3
C
2
8
8
C
6

 Nº do Protocolo: 2024/486309  Anexo/Sequencial: 5
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 2F4722C.68B8.415.217246C472C7E80ABC